
 

 

 
 

ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

24.04.2009 г.   с. Осиновка   №  31 - пг 

 
 

Об отмене постановления главы Осиновского сельского поселения  

от 27.10.2008 г. № 42 «О  присвоении нового номера объекту недвижимости» 

  

На основании Закона Приморского края от 24.12.2007 г. № 170-КЗ «О 

разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между 

Михайловским муниципальным районом и поселениями, образованными в границах 

Михайловского района» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить постановление от 27.10.2008 г. № 42 «О  присвоении нового номера 

объекту недвижимости»; 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на старшего 

специалиста администрации Осиновского сельского поселения Закирзанову И.В. 

 

Глава Осиновского  

сельского поселения       Л.А.Жихарев 


